RESULTADO PRELIMINAR EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

FIEX - 2024

 A Professora Andréia J. Devalle Rech, da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos

de graduação da UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital

FIEX - 2024.

Candidata Nota Situação
Vitoria de Souza Basseto 8,5 1º lugar - classificado

Beatriz Santos Prates

7,0 2º lugar - 1º suplente

Santa Maria, 24 de setembro de 2024.

Profa. Dra. Andréia J. Devalle Rech

Coordenadora do Projeto

		2024-09-24T14:31:19-0300